

# **MIER ApS**

Ejgårds Tværvvej 12, st 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2018**

---

**Michelle Ermler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MIER ApS

Ejgårds Tværvej 12, st 1

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: michelle.ermler@gmail.com

CVR-nr: 36690968

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

## Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK -12.581 mod DKK -13.104 for seneste regnskabsår. Balancen udviser en egenkapital på DKK 3.415 Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.331	-6.229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.581</b>	<b>-13.104</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.581</b>	<b>-13.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.581	-13.104
<b>I alt .....</b>		<b>-12.581</b>	<b>-13.104</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Udsudte skatteaktiver .....		4.616	4.616
Andre tilgodehavender .....		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.616</b>	<b>24.616</b>
Likvide beholdninger .....		4.160	10.410
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.776</b>	<b>35.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.776</b>	<b>235.026</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-46.585	-34.004
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.415</b>	<b>15.996</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.361	211.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.361</b>	<b>211.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.361</b>	<b>219.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.776</b>	<b>235.026</b>